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Verbatim 52949 рефлектор Прикриено спот светло LED 8 W

Brand : Verbatim Product code: 52949

Product name : 52949

Verbatim 52949. Тип на производ: Прикриено спот светло, Соодветно за употреба во затворени
простории, Форма на плафонерката: Тркалезен. Број на сијалици: 1 ламба(и), Тип светилка: LED,
Вкупно напојување: 8 W, Температура на боја (максимум): 4000 K, Прозрачна флукс: 850 lm.
Шифра за меѓународна заштита (IP): IP20, IP40. Се затемнува. Влезен напон: 220-240 V. Боја на
производот: Бела

Дизајн

Тип на производ * Прикриено спот светло
Боја на производот * Бела
Соодветно за употреба во
затворени простории ✔
Форма на плафонерката Тркалезен
Материјал на куќиште Алуминиум
Шифра за меѓународна заштита
(IP) IP20, IP40

Класа на заштита II
Форма на дупка за монтирање Тркалезен

Ламби

Број на сијалици * 1 ламба(и)
Крушка вклучени * ✔
Тип светилка LED
Вкупно напојување 8 W
Светла боја Неутрална бела
Температура на боја (максимум) 4000 K
Трајност на светилката 50000 h
Прозрачна флукс 850 lm
Фактор за моќност 0,8
Индекс на бои (CRI) 80
Светлинска ефикасност 106 lm/W

Ламби

Излез на светлина (минимален) 850 lm
Компатибилни типови светилки LED

Ергономски

Се затемнува * ✔
Напојување

Скала за енергетска ефикасност A++ до E
Влезен напон 220-240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Работна струја 0,038 A

Тежина и димензии

Висина 53 mm
Дијаметар 10,4 cm
Тежина 170 g
Вграден дијаметар 9 cm

Податоци за пакувањето

Квантитет по пакување 1 pc(s)
Ширина на пакување 110 mm
Длабочина на пакување 88 mm
Висина на пакување 110 mm

Други функции

Класи на енергетска ефикасност
на компатибилните светилки
(стара)

A, A+, A++
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